REPUBLIKAE SHQIPERISE

BASHKIA VLORE
DREJTORIA E NDIHMES DHE SHERBIMIT SOCIAL

s _S:ant Viore, mel FO6 2026

PROJEKTVENDIM
Nr. dats 2026
PER

DHENIEN E NDIEMES EKONOMIKE NGA FONDI 1 KUSHTEZUAR
PER MUAJIN MAJ 2026

Razuar né Ligjin nr. 139/2013, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 9
pika 1/1 a dhe 1/1 b, neni 24, neni 30 pika 6, neni 54, pika “k” dhe “n”; Ligji nr. 57/2019,
daté 18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé” neni 21; Vendimi
nr. 597, daté 04.09.2019 "Pér pércaktimin e procedurave, dokumentacionit dhe masés sé
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe fondit t& kushtézuar” kreu 4 pika 1, si dhe VKB nr.
100. caté 23.12.2025. “Mbi miratimin e¢ buxhetit pér vitin 2026“, VKB nr. 4 daté
30.01.2025 “Mbi miratimin ¢ kritereve t&€ ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér
bliok-ndihmén dhe nga fondet e Buxhetit Vendor” dhe né bazé t& materialit t& paraqitur
nga Drejtoria e Ndihmé&s dhe Shérbimit Social, Késhilli i Bashkis¢ Vloré né mbledhjen
edatés _ /06/2026 ;

VENDOSI:

1. T8 pérfitojng ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara p&r muajin Maj 2026
gjithsej 17 familie me njé fond prej 56.686 (pesédhjeté e gjasht€ mijé e
giashiégind e tetédhjeté e gjashté) leké.

2. Familjer q& pérfitoiné ndihmé ekonomike nga fondi i kusht&zuar sipas njésive

jané:
mf_'_ Njésité  administrative NDIHME EKONOMIKE
| nr
| | Qendra e Bashkisé Vloré 17 56. 686
T Toud 17 6. 686

Familjet pérfituese jang né listén emérore bashkélidhur materialit .

Adresa : Sheshi “4 Heronjté”, www.vlora.cov.al; e-mail: info@vlora.gov.al




3. Masa e pagesés pér familjet pérfituese pérllogaritet sipas V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Per pércaktimin e kritereve,t& progedurave, dokumentacionit dhe
masés sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike” kreu IV, pika 1.

4. Ndihma ekonomike té fillojé n& datén 01.06.2026 dhe pagesa t& béhet mbas datés
30.06.2026.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Menxhimit Financiar dhe
Drejtoria e Ndihmés dhe Shérbimit Social .

6. Ky vendim hyn n€ fuqi sipas Ligjit nr.139/2015 dat& 17.12.2015
“Pér Vetégeverisien Vendore”, neni 55 pika 6.

Adresa : Sheshi “4 Heronjté”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al
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RELACION
mbi
PROJEKTVENDIMIN

DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR
PER MUAJIN MAJ 2026

N& muajin Prill 2026 jané trajtuar 17 fmilje dhe gjaté muajit Maj 2026 jané rekomanduar
17 tamilje. Té gjitha kéto familje kané dalé me piké t& pamjaftueshme nga sistemi digjital
i pikézimit pér tu trajtuar pasi nga verifikimi i grupeve socio-ekonomike rezultojné né
kushte t& véshtira, nga sistemi digjital i pikézimit dhe me rekomandimin e
administratoreye sociale t& rajoneve t€ trajtohet me fondin 6%. Propozojmé t€ miratohet
nga Késhilli Bashkig!

Konceptoi:K. Billa

Drejtor i Ndihmés dhe Shérbimit Social

Iren sa

=

Adresa : Sheshi “4 Heronjté”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al
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LISTE PAGESA MAJ 2026

NDIHMA EKONOMIKE NGA FONDI | KUSHTEZUAR | BLLOK NDIHMES

Viera € Kompensi Numri
Nr Emri i Aplikantit NiD Statusi aplikimit pérllogarit mi Totali anétaréve
— o Noremze i Enerajisé :

1 Mimoza Neki Kojdheli G36030079V | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146.00 1

2 Suada Petrit Nexhipi G85730134B Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 2178.00 1

3 Lugiana Istref Tafili F854051337 | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146.00 1

4 Lisara Roland Cenko K75318045K Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 2178.00 1

5 Barije Cene Limo G75821065E | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 2178.00 1

6 Mbarime Barjam Mezuraj G55424070S Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 1288 4434.00 1

7 Xhulieta Zano Mane G25130088P | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146.00 1

8 Donika Xhafer Lazaj F66002056B Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146.00 1

9 Sfillanda Petro Diamanti G35304075W | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146.00 1

10 Feride Ismail Malo G70829058F Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 2178.00 1

11| valentina Mahmud Muho | G85531055Q | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 2178.00 1

12 Violeta Spiro Daflla G15207073Q | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5720 5720.00 1

13|  Leonora Coban Meleqi F95328221A | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 5720 1288 7008.00 1

14| Tefta Mustafa Velikaj G65602042C | Rekomanduar per trajtim me fondin 6% | 3146 1288 s AR L

151 valbona Pelivan Ismailaj H05731050v | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 2178 2178.00 1

16 Liljana Kosta Guveli G55106116C | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % 3146 3146.00 1




fren

(17| Lumturi Enver v <m._:m_ | 625819033V | Rekomanduar per ﬁ.@ﬂ__.w,?m fondin 6 % 3146 3146.00 1
17 |Qendra e Bashkisé Vlore 52822 3864 56686 17
Administrator shogéror
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DREJTOR SH.SOCIAL




